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Moderne hjørneleilighet i  
8 etg. med fantastisk  
utsikt.

Kristoffer Ingebretsen v/​​​Aktiv Porsgrunn har gleden av å presentere ‑ 
Gamlegrensa 10B. En moderne og koselig hjørneleilighet med 
fantastisk utsikt. Her har man stor innglasset blakong på 21 kvm. I 
husleien er oppvarming (sentralfyring) og varmtvann inkludert, og 
dagens eiere opplyser om et årlig estimert strømforbruk på rett under 
2000 kw/​​​h.

Leiligheten ligger i 8 etasje og inneholder entré, bad, stue, kjøkken og 
romslig soverom. Leiligheten holder en god standard hvor innvendige 
overflater består hovedsakelig av laminat.

Er du på utkikk etter en rimelig leilighet med lave strømkostander og 
god utsikt?

Velkommen til visning. Minner om påmelding til visning.Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 390 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 304 488,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 703 709,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 918,‑
Selger:	 Ulrik Bernhard Wagenius

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​​BRA Total	  46/​​​67 kvm
Tomtstr.:	 8037 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 300, bnr. 3412
Andelsnr.:	 3661
Oppdragsnr.:	 1317240101

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 401 91 919
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ b: 21 m²
BRA totalt: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

8. etasje
BRA‑i: 46 m² Gang/​​​entré, bad, stue, kjøkken og soverom.
BRA‑b: 21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romhøyde: 2,38m i gang/​​​entré, soverom og kjøkken, 2,37m i stue, 2,35m på bad og  
2,54m på balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8037 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Nordre Falkum, nordvest for Skien sentrum. Nærmeste  
dagligvarebutikker er Kiwi eller Rema 1000, som begge ligger i nærområdet og i  
tilknytning til Skagerak Arena. På Skagerak Arena finnes det også et treningssenter.  
Skagerak Arena er en flott fotballstadion og hjemmebane for Odds Ballklubb. I  
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nærområdet ligger også apotek og bakeri. Det er gang‑ og sykkelavstand til sentrum  
med alle fasiliteter, gode shoppingmuligheter og flere hyggelige serveringssteder, samt  
et livlig uteliv. Rett utenfor leiligheten ligger det bussholdeplass, som har gode  
forbindelser til sentrum og Porsgrunn. Det er fine turmuligheter i nærheten, samt  
gangavstand til Falkum Bad med badeplass.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Kenneth Sørø Olsen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygget står på støpt fundament mot grunn. Bærende konstruksjoner er oppført av  
betong, utvendige fasader kledd med plater og teglstein.
Etasjeskille av betong. Flatt tak, antatt tekket med takpapp.

Sørvendt balkong med utgang fra stue på 21 m2. Støpt dekke ned rekkverk av stål og  
levegg av teglstein. Det registreres tilfredsstillende høyde på rekkverk og barnesikring  
mellom terrassebord og rekkverk. Det ble ikke avdekket skader med behov for tiltak.

Sammendrag selgers egenerklæring
Bølgen VVS har kontrollert og koblet til dusjkabinett og toalett etter overflate  
oppussing. Det har i regi av
borettslaget blitt utført arbeidet rør i rør og tetting rundt sluk. Det har blitt lagt på ett  
nytt gulv‑belegg over det gamle.
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